vedený u České spořitelny a.S., VS  do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na 
základě faktury (daňového dokladu) vystavené Zavázaným. 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota věcného břemene stanovená na základě interního 
předpisu povinného činí 307 400 Kč (slovy: tři Sta Sedm tisíc čtyři sta korun českých). Úplata 
za zřízení věcného břemene uvedená V předchozím odstavci byla Sjednána na základě 
výjimky z interního předpisu zavázaného pro zřizování služebností, schválené usnesením 
Rady města Liberec č. 465/2022 z 10. Schůze Rady města Liberec, konané dne 3.